

T.C. KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERİ GELİŞTİRME VE DESTEKLEME İDARESİ BAŞKANLIĞI
SÖZLEŞMELİ BİLİŞİM PERSONELİ BAŞVURU FORMU

GENEL BİLGİLER					Fotoğraf
T.C.KİMLİK NO		Nüfusa Kayıtlı Olduğu Yer			
Adı		Doğum Yeri			
Soyadı		Doğum Tarihi	__/__/__		
Baba Adı		Tashih Var ise Tarihi	__/__/__		
Ana Adı		Emekli Sandığı No			
Medeni Hali	<input type="checkbox"/> Bekâr, <input type="checkbox"/> Evli	SSK No			
Cinsiyeti	<input type="checkbox"/> Bay, <input type="checkbox"/> Bayan	Bağ-Kur No			
Askerlik Durum	<input type="checkbox"/> Yaptı, <input type="checkbox"/> Tecil, <input type="checkbox"/> Muaf	Sabıka Kaydı	<input type="checkbox"/> Yok, <input type="checkbox"/> Var		
ÖĞRENİM DURUMU					
Okullar	Mezun Olduğu Üniversite, Fakülte ve Bölümün Açık Adı		Giriş Yılı	Mez. Yılı	
Lisans					
Yük.Lisans					
Doktora					
YABANCI DİL					
Sınav Türü	<input type="checkbox"/> YDS, <input type="checkbox"/> TOEFL, <input type="checkbox"/> IELTS	Puanı		Yılı	
KAMU PERSONELİ SEÇME SINAVI					
Sınav Türü	<input type="checkbox"/> KPSS-P3	Puanı		Yılı	
BAŞVURULAN POZİSYON (Yalnızca 1 Pozisyon İçin Başvuru Yapılacaktır)					
<input type="checkbox"/> Yazılım Geliştirme Uzmanı-Tam Zamanlı – 2 Kat, <input type="checkbox"/> Kıdemli Yazılım Geliştirme Uzmanı-Tam Zamanlı – 3 Kat					
BİLİNEN PROGRAMLAMA DİLLERİ					
Programlama Dili	Sertifikanın verildiği yer		Sertifika Tarihi		
İŞ TECRÜBESİ					
Görev Yeri	Kullandığı Teknoloji ve Ürünler	Unvanı	Baş.Tarihi	Ay.Tarihi	Ayrılış Nedeni
REFERANSLAR					
Adı Soyadı	Unvanı	Telefon	E-Posta		
YAZIŞMA ADRESİ, BEYAN VE EKLER					
Adres			İş bu sözleşmeli Bilişim Personeli pozisyonu için başvuru formunu <u>gerçeğe uygun olarak doldurup istenen belgeleri ekledim.</u>		
Ev Telefon			Sözleşmeli Bilişim Personeli pozisyonu için kabul edilmemi, vuku bulacak adres değişikliğini KOSGEB'e hemen bildirmedığım takdirde hiçbir hak talep etmeyeceğimi arz ederim.		
İş Telefon					
Cep Telefon					
E-Posta					
EKLER: 1. Bitirdiği okul diploması ya da okul çıkış belgesinin aslı veya noter tasdikli örneği (Aslının şahsen ibraz edilmesi halinde kurumumuzca tasdik edilecektir) 2. Erkekler için; askerliğini yaptığına, ertelettiğine ya da muaf olduğuna dair belge 3. Yabancı dil belgesinin aslı veya onaylı örneği 4. Varsa KPSS belgesi 5. Bildiği programlama dillerine ilişkin belgeler 6. Detaylı Özgeçmiş 7. Nüfus Cüzdanı fotokopisi ve Adli Sicil Belgesi 8. İş Deneyimini gösterir çalışma belgesi (SGK Dökümü, Çalışma Belgesi vb.) 9. Başvurulan pozisyon için gerekli belgeler, sertifikalar			__/__/__ İmza		
			AÇIKLAMALAR: a. Bütün alanlar <u>tam ve açık olarak okunaklı olarak el yazısı ile cevaplandırılacaktır.</u> b. Gerçeğe aykırı beyanda bulunanların başvuruları kabul edilmeyecektir. c. Tüm evrakların fotokopileri ile birlikte ibraz edilmesi gerekmektedir.		